prelats sobre ago se volran be haver, tant lo covent en esguard de la prelatura,
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Nullus etiam Monachus sit advocatus, nee advocare audeat, sine licentia

sui proprii praalati, nisi pro Monasterio suo proprio. Et si quis contrarium

facere prassumpserit, pro -qualibet transgressione, in pane et aqua abstineat una

die. Et si vitiosus fuerit inventus, gravissime puniatur.

Et si quis suae salutis immemor, contra proprium Monasterium advocare,

vel alias aliquod dampnum facere proprio Monasterio procurare vel facere pras-

sumpserit; ab ipso Monasterio excludatur et poenitentia sibi iniungatur, et ad

alium Monasterium nostri ordinis transferatur; et ibi poenitentiam sibi iniunctam

faciendo et servando tandiu moretur, quousque visum fuerit ad proprium
claustrum revocari- vel si maluerit praelatus suus proprius, juxta Canonica

instituta puniatur.

CAPUT XII

NE ALIQUIS MONACHUS NEC OFFICIALIS EXERCEANT
MERCATIONES

Quia quidam monachi officiales ac etiam claustrales, mercationes exercent;

et tanquam negotiatores huius stili, emptiones faciunt expletorum, et redditus

locorum et Castrorum in pignore, tarn a suis praelatis, quam ab aliis, contra

debitum honestatis et regularia instituta, quae dicunt: Nemo militans Deo

impliceat se negotiis sxcularibus ; ideo, hac perpetua constitutione prohibemus,
ne aliquis monachus officialis vel claustralis, per se nee per alium, de csetero

praedicta nee aliquid prasdictorum, exerceat vel faciat. Si quis autem contra hoc

statutum fecerit, pretium et rem perdat et praelato proprio applicetur. Man-

dantes omninus praslatis, quod ad prasdicta inquirenda et accipienda, sint solli-

citi et attend. Quod autem inde habuerint, in utilitatem Monasteriorum fideliter

convertatur. Et super hoc et aliis in constitutione domini papas Benedicti, de

Monachis negotiatoribus expressis contenta in eadem, studeant adimplere.
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quant los prelats en esguard dels officials e administradors de sos covents, se

studien complir la constitucio de papa Benet, la qual sobre aquestes coses se

sforga de provehir.

Mes avant, algun monio no siga advocat, ni gos advocar sens licencia de

son propri prelat ;
si donchs no es per son propri monastir. E si algu presumira

ter lo contrari, per cascuna volta quen fera, faca un iorn abstinencia en pa e

en aygua; e si sera trobat vicios, 50 es, que sovint ho fassa, sia punit gravis-

simament.

E si algu oblidat de la sua salut, presumira contra lo propri monastir advo-